
ZARZĄDZENIE NR 410/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego z zakresu programów 
i działań na rzecz osób niepełnosprawnych zadanie pn.: „Poradnictwo specjalistyczne i społeczne dla 

osób z niepełnosprawnościami”. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i §5 uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 19.12.2023 r. - Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Wałbrzyskiemu Stowarzyszeniu Amazonki z siedzibą przy ulicy A. Sokołowskiego 4  
w Wałbrzychu dotację w wysokości 5.000,00 zł. (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), z działu 853 – 
Programy i działania na rzecz osób niepełnosprawnych, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 2360 – 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.), na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego pn.: „Poradnictwo specjalistyczne i społeczne dla osób  
z niepełnosprawnościami”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych Miastem na Prawach Powiatu a podmiotem wymienionym w § 1, realizującym zadanie 
publiczne. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Sportu 
Turystyki i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2024EAB-F4FD-4A8D-8976-A7628B82D14D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 410/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


